
گروه سینما و تلویزیون - نقطه 
اوج فیلم‌های سینمایی یکی از دلایل 
علاقه مخاطبان به آنهاست که آثار 

زیادی در این زمینه موفق بوده اند.
پیچیدگی‌های داستانی غیر 
منتظره و یک نقطه اوج غیر قابل پیش 
بینی، ویژگی‌ها و عناصری هستند که 
بسیاری از ما دوست داریم در هر فیلم 
سینمایی آنها را ببینیم. اگر این نقطه 
اوج پیوسته در ذهن ما بماند هم باعث 
می‌شود بار‌ها و بار‌ها از خودمان 
بپرسیم که چگونه ممکن است یک 
فیلم اینگونه به پایان برسد. برایت 
ساید لیستی از اینگونه فیلم‌ها معرفی 
کرده که پایان‌های شگفت کننده‌ای 

دارند.
بچه جایگزین 

در این فیلم زنی گزارش می‌دهد 

که پسرش گم شده است. پلیس خیلی 
زود پسر را پیدا می‌کند و او را نزد مادر 
می آورد. با اینکه مشخصات این پسر 
با چیزی که زن به پلیس گفته بود 
مطابقت دارد، اما او اصرار می‌کند که 

این پسر، فرزند وی نیست.
قتل بی نقص

شخصیت استیون تیلور با بازی 
مایکل داگلاس متوجه می‌شود که 
همسرش )گوئینت پالترو( به او 
خیانت کرده است، برای همین یک 
نقشه بی نقص برای قتل همسرش 
طراحی می‌کند. همه چیز درست 
و طبق برنامه پیش می‌رود، ولی 
یک اشتباه کوچک به همراه خوش 
شانسی و هوش امیلی همه چیز را به 

هم می‌ریزد.
به هیچکس نگو 

این فیلم یک داستان مرموز از 
همسر الکساندر بک به نام مارگو است 
که به شکل وحشیانه‌ای به قتل رسید. 
یک مظنون به جرم این قتل دستگیر 
می‌شود، اما او این انجام این جنایت 
را رد می‌کند. هشت سال بعد پلیس 
این پرونده را به دلیل جسد‌هایی که در 
همان منطقه پیدا می‌شود باز می‌کند. 
یکی از این اجساد کلید صندوق رابی 
را به گردن داشت و از طرفی هم 
الکساندر پیامی از سمت همسر مرده 

خود دریافت می‌کند.
ناشناخته

شخصی به نام مارتین هریس 
از کما بیرون می‌آید و متوجه 
می‌شود شخصی هویت او را ربوده 

و حتی همسر او نیز این داستان را 
باور نمی‌کند. مارتین از زن جوانی 
درخواست می‌کند که کمکش کند 
وتا بفهمند که او چه کسی است و چه 
کسانی درباره هویتش به وی دروغ 

می‌گویند.
زندانیان

دو دختر ۶ ساله در یک شهر 
کوچک گم می‌شوند. هیچکس نه 
چیزی دیده و نه شنیده و به همین 
خاطر شاهدی وجود ندارد. زمان 
می‌گذرد و تحقیقات همچنان ادامه 
دارد، ولی به نتیجه‌ای نمی‌رسد. به 
همین خاطر کلر دوور، پدر یکی از 
دختر‌هایی که گم شده، خودش به 
دنبال ماجرا می‌رود. تنها چیزی که او 

می‌داند این است که دختران آخرین 
بار نزدیک یک خودرو دیده شده اند. 
راننده این خودرو دستگیر می‌شود، اما 
به دلیل نبود شواهد او را آزاد می‌کنند.

خانه رویایی 
ویل آتنتون به همراه خانواده اش 
به یک شهر ساکت نقل مکان می‌کنند، 
اما بعدا مشخص می‌شود که شهر 
ساکتی هم نبوده و یک داستان ترسناک 
در دل خانه آن‌ها نهفته شده است. در 
این خانه یک مادر و ۲ فرزندش توسط 
پدر خانواده کشته شده‌اند و آزاد شدن 
این قاتل باعث نگرانی ویل شده است. 
فیلم درمورد ارواح و موارد ماورای 
طبیعی نیست، اما داستان آن شما را 

جذب خواهد کرد.

مسافران
یک روان درمان جوان به نام کلیر 
به شش بازمانده از یک سانحه هوایی 
کمک می‌کند تا شوک وارده از این 
حادثه را پشت سر بگذارند. در طول 
جلسات درمانی، او متوجه می‌شود که 
هر کدام از بازمانده‌ها دیدگاه متفاوتی 
را از اینکه چرا این اتفاق افتاده روایت 
می‌کنند. بعد از مدتی هم بیماران او 
یکی از پس از دیگری ناپدید می‌شوند.

گرفتن جان‌ها
یک مامور اف بی آی به نام 
اسکات، یک ماموریت سخت دارد 
و آن هم پیدا کردن مجرمی است که 
افرادی را می‌کشد و سپس با هویت 

آن‌ها زندگی می‌کند.

نقشه پرواز
دختر ۶ ساله کایل پرت به نام 
جولیا، طی یک پرواز ناپدید می‌شود. 
خدمه پرواز و مسافران تلاش می‌کنند 
تا دلایلی را برای گم شدن این دختر 
ارائه دهند، اما کایل می‌گوید که 
غیرممکن است یک بچه در هواپیمایی 
که چند هزار متر از زمین فاصله دارد، 
ناپدید شود. علاوه بر این مشخص 
می‌شود که هیچ بلیتی به نام جولیا 

پرت به ثبت نرسیده است.
غیر قابل مقاومت

زنی به نام سوفی متعاقد می‌شود 
که همکار شوهرش قصد دارد شوهر، 
بچه و حتی زندگی اش را از وی بگیرد 
و روز به روز نیز در این موضوع به 

اطمینان بیشتری می‌رسد.
پسری با پیژامه راه راه

این فیلم بر اساس داستان واقعی 
است که در طول جنگ جهانی 
دوم اتفاق می‌افتد. پسر هشت ساله 
یک فرمانده اردوگاه کار اجباری با 
کودک یکی از زندانیان آشنا می‌شود 
و با یکدیگر از پشت حصار‌های این 
اردوگاه ارتباط برقرار می‌کنند. این 
که این دوستی به چه چیزی منجر 

می‌شود غیر قابل پیش بینی است.
۸۸ دقیقه 

در سیاتل یک کاراگاه زبده و 
استاد دانشگاه به نام جک گرام در 
گرفتن یک قاتل سریالی کمک می‌کند 
و این قاتل به مرگ محکوم می‌شود. 
مدتی کوتاه پیش از آنکه این اعدام 
انجام شود، جک یک تماس تلفنی 
دریافت می‌کند که به وی می‌گوید 
تنها ۸۸ دقیقه وقت دارد که زنده بماند.

فیلم های برجسته با نقطه اوج غیر قابل انتظار!

گروه سینما و تلویزیون -با حکم سرپرست فرهنگستان هنر، علی 
نصیریان، بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون، عضو پیوسته این نهاد 

فرهنگی شد.
با پیشنهاد گروه تخصصی نمایش و ادبیات نمایشی و تصویب مجمع 
عمومی فرهنگستان هنر جمهوری اسلامی ایران، استاد علی نصیریان به 

عضویت پیوسته این فرهنگستان درآمد.
علیرضا اسماعیلی سرپرست فرهنگستان هنر، طی حکمی عضویت 

ایشان را ابلاغ کرد. در بخشی از این حکم آمده است:
»با عنایت به مصوبه پانزدهمین جلسه مجمع عمومی فرهنگستان هنر 
جمهوری اسامی ایران، و نظر به شایستگی‌ها و تجارب ارزشمند و سالیان 
سال تلاش و همت ستودنی جناب‌عالی در خلق آثار فاخر و ماندگار عرصه 

هنرهای نمایشی، به عضویت پیوسته این فرهنگستان منصوب می‌شوید.«
نصیریان که نقش‌هایی منحصربه‌فرد و ماندگار در تاریخ هنرهای نمایشی 
ایفا کرده است، عضو گروه تخصصی نمایش و ادبیات نمایشی فرهنگستان 
هنر بوده و در سال ۱۳۸۰ به‌عنوان چهره ماندگار ایرانی در رشته بازیگری تئاتر 

و سینما شناخته شد و نشان درجه یک هنری را نیز دریافت کرد.

گروه سینما و تلویزیون -امیر غفارمنش کارگردان »۵۲ هرتز« از آخرین 
وضعیت تولید این فیلم و حضور در جشنواره فیلم فجر گفت.

امیر غفارمنش بازیگر و کارگردان سینما درباره آخرین وضعیت تولید 
فیلم سینمایی »۵۲ هرتز« گفت: این فیلم روزهای پایانی مراحل فنی را طی 

می کند و به زودی آماده نمایش خواهد شد.
وی با اشاره به حضور فیلمش در جشنواره فیلم فجر بیان کرد: فرم 
حضور در سی و نهمین جشنواره فیلم فجر را پر کردیم و تمام تلاش ما این 

است که نسخه نهایی را پیش از موعد مقرر آماده و ارائه کنیم.
»۵۲ هرتز« روایتگر سه قصه در هم تنیده شده است که به موضوع تنهایی 

آدم ها می پردازد و با پایانی خوب همراه است.
شقایق فراهانی، امیر غفارمنش، علیرضا استادی، علیرضا مهران، مهشید 
جوادی، حمید رشید، علیرضا رسولی، بهروز پیروزیان و ... بازیگران فیلم 
هستند. گفتنی است »۵۲ هرتز« به کارگردانی امیر غفارمنش و تهیه کنندگی 

ابراهیم اصغری ساخته شده است.

علی نصیریان عضو پیوسته 
فرهنگستان هنر شد

»۵۲ هرتز« برای حضور در 
جشنواره فیلم فجر آماده می‌شود
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گروه سینما و تلویزیون- 
نشست سریال »از سرنوشت« 
با حضور بهرنگ ملک محمدی 
مدیر گروه فیلم و سریال شبکه دو، 
محمدرضا خردمندان کارگردان و 
دارایی حیایی، کیسان دیباج، مونا 
کرمی و فاطیما بهارمست بازیگران در 

سازمان صداوسیما برگزار شد.
خردمندان در این نشست 
درباره فصل جدید سریال بیان 
کرد: صحبت‌هایی انجام شده است 
نویسنده‌ها قصه‌ها را جلو می‌برند و 
برای ما این مهم است که سریال را با 

قصه‌های درستی ادامه دهیم.
بهرنگ ملک محمدی مدیر گروه 
فیلم و سریال شبکه دو در ادامه اظهار 
کرد: ما »از سرنوشت ۴« را در سال ۹۹ 
آغاز می‌کنیم و برای سال ۱۴۰۰ پخش 

می‌کنیم. برای »از سرنوشت« ۵ و ۶ 
هم برنامه‌ریزی می‌کنیم. نکته‌ای وجود 
دارد که این سریال آزمونی در سریال 
سازی در سیما است که از تیمی کاملًا 
جوان استفاده شد. سیاست سازمان 

استفاده از جوانان است که در این 
سریال این سیاست و خطرپذیری 

جواب خوبی داده است.
وی اضافه کرد: در تماس‌هایی 
که با شبکه گرفته می‌شود سوال همین 
است که فصل‌های بعدی کی پخش 
می‌شود؟ چون سریال در میان نسل 
نوجوان و جوان طرفداران بسیاری 

دارد.
دارا حیایی از بازیگران سریال هم 
اظهار کرد: بینندگان ما خیلی دوست 
دارند فصل بعدی سریال را تماشا کنند 

و این به من بازیگر دلگرمی می‌دهد.

بهرنگ ملک محمدی در ادامه در 
پاسخ به سوالی درباره کار در شرایط 
کرونایی اظهار کرد: نمی‌توان کارها را 
تعطیل کرد بحث معیشت این افراد هم 
در میان است و باید کار با پروتکل‌ها 
ادامه یابد. من هفته گذشته سر تولید 
»بچه مهندس ۴« بودم با افراد حتی غذا 
خوردیم و همه چیز در شرایط امن در 
جریان است. قطعاً پروژه نوروزی ما 
هم کلید بخورد به آنها هم سر خواهم 
زد. تعطیلی پروژه‌ها به نظرم کار 
اشتباهی است و تولیدات باید ادامه پیدا 
کند اما با حفظ روش‌ها و آیین نامه‌ها.

ملک محمدی در ادامه درباره 
حفظ کردن بازیگران در طول یک 
پروژه که دچار حواشی و تغییر 
نشوند؟ اظهار کرد: فضای دستمزدها 
چندان فضای باثباتی نیست. با این 
حال سیاست سازمان حفظ اصول 
سازمان و دعوت از جوانانی است که 

علاقمند هستند با سازمان کار کنند.
وی اضافه کرد: باید این دوستان 
حفظ شوند و تیم باشند. در پروژه‌های 
طولانی مدت در تلویزیون‌های دنیا، 
سال‌های متمادی اعضای یک گروه 

حفظ می‌شوند.
ملک محمدی درباره خطرپذیری 
در بهره گرفتن از جوانان نیز عنوان 
کرد: در »از سرنوشت« خطرپذیری به 
معنای بار منفی وجود نداشت چون 
گاهی ممکن است برخی جوانان 
در سریال‌های مشابه نتوانند از این 
آزمون به خوبی عبور کنند. با این حال 

تلویزیون هر گاه سراغ جوانان رفته 
است معمولاً به خوبی جواب داده 

است.
خردمندان نیز در پایان با یک 
گلایه از تلویزیون عنوان کرد: تلویزیون 
قدر محصولاتش را کم می‌داند و باید 
روی معرفی محصولاتش بیشتر وقت 

بگذارد.

محمدحسین رنجبران مدیرکل 
روابط عمومی صداوسیما در پایان این 
نشست با اشاره به آخرین نظرسنجی‌ها 
اظهار کرد: این نظرسنجی امروز به 
دست من رسید و این سریال توانسته 
است جایگاه »صفر بیست و یک« را 
رد کند با آماری که ۸۳ درصد رضایت 

دارد.

 مدیر گروه فیلم و سریال شبکه دو سیما خبر داد که فصل چهارم سریال »از سرنوشت« امسال کلید می‌خورد و سال ۱۴۰۰ پخش می‌شود.

گروه سینما و تلویزیون - 
در آستانه آغاز سال نوی میلادی، 
جمعی از منتقدان و روزنامه‌نگاران 
با شرکت در نظرسنجی سالانه 
بهترین‌های  ایندی‌وایر،  وبسایت 
دنیای سینما در سال ۲۰۲۰ را در 
شاخه‌های مختلف انتخاب کردند 
که نقش پررنگ کارگردانان زن را 

به نمایش گذاشت.
بیش از ۲۰۰ روزنامه‌نگار و 
منتقد سینمایی از سراسر جهان 
با شرکت در نظرسنجی سالانه 
وبسایت ایندی‌وایر فیلم‌ها و 
بازیگران برتر سال ۲۰۲۰ را انتخاب 

کردند.
در این نظرسنجی که با 
مشارکت عوامل پایگاه‌های سینمایی 
مطرحی چون ایندی‌وایر، ورایتی و 
روزنامه‌نگاران  ریپورتر،  هالیوود 
روزنامه‌ها و وبسایت‌های محلی و 
منتقدانی از سراسر اروپا، آمریکای 
لاتین، آفریقا، آسیا و خاورمیانه انجام 
شد، فیلم سرزمین خانه‌به‌دوش‌ها از 
کلوئی ژائو با کسب عناوینی چون 
بهترین فیلم، بهترین کارگردان 

و بهترین فیلمبرداری در صدر 
فهرست بهترین تولیدات سینمایی 

سال قرار گرفت.  
سرزمین خانه‌به‌دوش‌ها که 
چندی پیش جایزه شیرطلایی 
هفتادوهفتمین دوره جشنواره ونیز 
را دریافت کرد، روایتگر داستان 
زنی است که در جریان یک رکود 
اقتصادی تمام دارایی خود را از 
دست می‌دهد و سفری به غرب 
آمریکا را آغاز می‌کند تا مثل یک 

عشایر مدرن زندگی کند.
پس از سرزمین خانه‌به‌دوش‌ها، 
درام هرگز، به ندرت، گاهی، همیشه 
ساخته الیزا هیتمن با اختلافی ناچیز 
در جایگاه دوم بهترین فیلم سال قرار 

گرفت.
حضور پررنگ فیلمسازان 

زن
نکته قابل توجه درباره فهرست 
امسال ایندی‌وایر از بهترین‌های سال 
سینما به انتخاب منتقدان، حضور 
پررنگ کارگردانان زن است. 
سرزمین خانه‌به‌دوش‌ها اولین فیلم 
به کارگردانی یک بانوی فیلمساز 

است که در صدر این فهرست قرار 
می‌گیرد. به علاوه، سه فیلم برتر 
این فهرست یعنی سرزمین خانه به 
دوش‌ها، هرگز، به ندرت، گاهی، 
همیشه و اولین گاو همگی ساخته 

یک کارگردان زن بودند.
امسال همچنین برای اولین 
بار در تاریخ این نظرسنجی، دو 
شاخه بهترین بازیگر زن و بهترین 
بازیگر مرد در یک شاخه بهترین 
بازی ادغام شد و ریز احمد به خاطر 

بازی درخشان در فیلم صدای فلز 
از داریوش ماردر، توانست عنوان 
بهترین بازی سال را به دست آورد. 
فرانسیس مک دورمند بازیگر نقش 
اصلی سرزمین خانه به دوش‌ها نیز 

در رتبه دوم این شاخه قرار گرفت.
در ادامه فهرست کامل 
برترین‌های دنیای سینما در سال 
۲۰۲۰ از نگاه منتقدان را مشاهده 

می‌کنید:
بهترین فیلم : سرزمین خانه 

به دوش‌ها،هرگز به ندرت گاهی 
همیشه، اولین گاو، لاورز راک، من 
به تمام کردن فکر می‌کنم، قد دراز، 

زمان، ۵ هم‌خون، مارتین 
ادن، باکورائو

بهترین کارگردان :کلوئی ژائو 
)سرزمین خانه‌به‌دوش‌ها(، استیو 
مک کوئین )لاورز راک(، الیزا هیتمن 
)هرگز، به ندرت، گاهی، همیشه(، 
کلی ریچارد )اولین گاو(، دیوید 
فینچر )منک(، اسپایک لی )۵ هم 
خون(، چارلی کافمن )من به تمام 

کردن فکر می‌کنم(
پیترو مارسلو )مارتین ادن(، 
کانتمیر بالاگوف )قد دراز(، لی 

آیزاک چانگ )میناری(
بهترین بازی : ریز احمد 
)صدای فلز(، فرانسیس مک 
خانه‌به‌دوش‌ها(،  )سرزمین  دورمند 
چادویک بوزمن )بلک باتم ما رینی(
دلروی لیندو )۵ هم خون(، 
ماریا باکالووا )بورات ۲(،جسی 
باکلی )من به تمام کردن فکر 
می‌کنم(، لوکا مارینلی )مارتین ادن(

گری اولدمن )منک(، کری کان 

)آشیانه(، مس میکلسن )یک راند 
دیگر(،  

 بهترین فیلم مستند : دیک 
جانسون مرده است، زمان، کالکتیو، 
سیتی هال، نقاش و دزد، بینی 

خونین، جیب های خالی، ۷۶ روز
اجتماعی، عامل  معضل 
جاسوس، کاما تحت کنترل ، 
بهترین فیلمبرداری، سرزمین 
خانه‌به‌دوش‌ها، منک، ویتالینا وارلا، 

لاورز راک
هرگز، به ندرت، گاهی، همیشه، 
من به تمام کردن فکر می‌کنم، اولین 

گاو، انگاشته، قد دراز 
بهترین فیلمنامه: من به تمام 
کردن فکر می‌کنم، اولین گاو، هرگز، 
به ندرت، گاهی، همیشه، زن جوان 

امیدبخش، منک، چهارده
میناری، دادگاه شیکاگو ۷، یک 
شب در میامی ، کجیلیونر، بهترین 
فیلم بین‌المللی، باکارائو، قد دراز، 

یک راند دیگر، ویتالینا وارلا
مارتین ادن، کالکتیو، وُلف 
واکرز، و سپس رقصیدیم، پرنده 

رنگ شده.

گروه سینما و تلویزیون - »یلدا و 
لبخند« ویژه برنامه گروه »صبح جمعه با 
شما« در رادیو ایران است که در شب 
یلدا با حضور علیرضا جاویدنیا پخش 
می‌شود. ساجد قدوسیان تهیه‌کننده، 
سردبیر و کارگردان برنامه صبح جمعه 
با شما گفت: »یلدا و لبخند« ویژه برنامه 
گروه »صبح جمعه با شما« در رادیو 
ایران است که در شب یلدا از ساعت 

۱۹ روی آنتن رادیو ایران می‌رود.
او ضمن اعلام این خبر افزود: البته 
علیرضا جاویدنیا همچنان به دلیل حفظ 
سلامت در ضبط روتین برنامه حضور 
ندارد؛ ولی طی تماس تلفنی از او 
خواستم تا در شب یلدا با رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی در ویژه برنامه یلدا 
و لبخند حضور داشته باشد.قدوسیان 
افزود: عاوه بر جاویدنیا حضور 
هنرمندانی همچون بیوک میرزایی، 
عباس محبی، ایزد کاویانی، محمدرضا 

لبیب، آرش راسخ، حمیدرضا اللهیاری، 
زهره کدخدازاده و گلچهره زند در برنامه 
قطعی شده و قرار است با پیشکسوتان 
بزرگواری همچون اساتید امیر نوری، 
جلال مقامی، حمید منوچهری، پریچهر 
بهروان و فرهنگ جولایی ارتباط تلفنی 
برقرار شود. بخش‌های نمایشی متعدد 

و طنز آهنگ‌های ویژه شب یلدا از دیگر 
بخش‌های جذاب برنامه است. »یلدا و 
لبخند« ویژه برنامه گروه صبح جمعه با 
شما در شب یلدا از ساعت ۱۹ تا ۲۴ 
به تهیه کنندگی سردبیری و کارگردانی 
ساجد قدوسیان به صورت زنده از آنتن 

رادیو ایران پخش می‌شود.

گروه سینما و تلویزیون - 
صداگذاری فیلم سینمایی »گیج‌گاه« 
توسط اسحاق خانزادی و عرفان 

یزدی به پایان رسید.
ساخته  اولین  »گیج‌گاه« 
سینمایی عادل تبریزی، هزار و 
سیصد و هشتمین کار سینمایی 
محسوب  خانزادی  اسحاق 
می‌شود که رکورد فعالیت در 
سینماست و گروه تهیه »گیج‌گاه« 
 برای ثبت آن در گینس اقدام 

کرده‌اند. 
جمشید هاشم پور، حامد بهداد، 
باران کوثری، سروش صحت، فرهاد 
آییش، بهرنگ علوی، امیرحسین 
رستمی، نادر سلیمانی، بیژن بنفشه 
خواه، سیاوش چراغی‌پور، محمد 
الهی، مریم همتیان، ایمان اسماعیل 
پور، علی باغفر، حامد شیخی، داود 
ونداده و با معرفی بازیگر نوجوان 

علی راد و با هنرمندی رضا صفایی‌پور 
 و حسن رضایی بازیگران »گیج‌گاه« 

هستند. 
تهیه این فیلم سینمایی که 
نسل‌های مختلف سینمای ایران 
در آن به ایفای نقش پرداخته‌اند، 
بر عهده ولی اله مدنی و حنیف 

سروری است و سرمایه‌گذاران آن 
محمد حسینخانی و حنیف سروری 

هستند. 
همچنین در تعریف شعار 
آمده است: »گیج گاه نوستالژیک 
 نیست، حالیست که دیگر

 نیست«

کارگردانان زن در صدر بهترین‌های سینما در سال ۲۰۲۰ به انتخاب منتقدان

گریم متفاوت حامد بهداد و باران کوثری در »گیج‌گاه«علیرضا جاویدنیا به »صبح جمعه با شما« بازگشت!

در نشست خبری مطرح شد؛

»از سرنوشت ۴« امسال کلید می‌خورد؛ 
برنامه‌ریزی برای ساخت فصل ۵ و ۶

بهرنگ ملک محمدی در ادامه در پاسخ به سوالی درباره کار در شرایط 
کرونایی اظهار کرد: نمی‌توان کارها را تعطیل کرد بحث معیشت این 
افراد هم در میان است و باید کار با پروتکل‌ها ادامه یابد. من هفته گذشته 
سر تولید »بچه مهندس ۴« بودم با افراد حتی غذا خوردیم و همه چیز 
در شرایط امن در جریان است. قطعاً پروژه نوروزی ما هم کلید بخورد 
به آنها هم سر خواهم زد. تعطیلی پروژه‌ها به نظرم کار اشتباهی 
است و تولیدات باید ادامه پیدا کند اما با حفظ روش‌ها و آیین نامه‌ها.
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